
Zarządzenie nrS2/2025

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia? marca 2025 r.

w sprawie składu osobowego Miejskiej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Golubiu-Dobrzyniu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2024 r. poz. 1465 z późn. zm) i art. 4! ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r., poz. 2151 z
późn. zm.) zarządza się co następuje:

$1

Powołuje się z dniem 1 kwietnia 2025 r. Miejską Komisję ds. Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Golubiu-Dobrzyniu w składzie:

1) Stogowska Bożena — Przewodniczący Komisji,
2) Szymańska Alicja — Sekretarz Komisji,
3) Arkadiusz Kiliński — Członek Komisji,
4) Wesołowski Włodzimierz — Członek Komisji,
5) Duszyńska Marta — Członek Komisji.

$2
Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r., poz. 2151 z późn. zm.) oraz
z innych przepisów prawa.

$3
Tracą moc z dniem I kwietnia 2025 r. dotychczasowe zarządzenia dotyczące składu osobowego
Miejskiej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Golubiu-
Dobrzyniu.

$4
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia.

$5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r.

Sporządziła: Z-ca Kierownika WI Marta Duszyńs| Ł
Zaakceptowała: Radca prawny Justyna Cieplińs


